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Référence
Dimension

LxlxH (mm)
Nombre de
connexions

Poids
(G) Conditionnement

RT5

RT8

78x35x46

115x35x46

1 Câble d'arrivée 35mm²,
4 départs 25mm²

1 Câble d'arrivée 35mm²,
8 départs 25mm²

72

110

1

1

Le répartiteur de terre permet de connecter
l'ensemble des terres d'une installation.

Répartiteurs de terre

*Autres configurations possibles sur demande


